
UCHWAŁA NR 227/XXXVIII/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 143 900,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 143 900,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 17 693 729,67 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 16 678 024,67 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 4 324 588,67 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1 015 705,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17 291 729,67 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 16 348 124,67 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie  4 324 588,67 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 943 605,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 402 000,00 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

756

75616

0310

75618

0460

0490

758

75814

0950

851

85195

0690

900

90002

0640

Gospodarka odpadami 11 700,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 400,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700,00

Ochrona zdrowia 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

Różne rozliczenia finansowe 5 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
5 300,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 900,00

Różne rozliczenia 5 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
42 900,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 41 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

82 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 82 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 227/XXXVIII/18

Treść Zwiększenia 

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Rady Gminy Siemyśl

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

124 900,00

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia 

2909

6659

143 900,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

7 600,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 700,00

Razem

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 3



Dział § Treść

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Zwiększeni

40 000,00

75022 40 000,00

40 000,00

11 300,00

80101 7 300,00

7 300,00

80103 4 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

82 600,00

143 900,00

90002 20 000,00

20 000,00

90095 62 600,00

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 227/XXXVIII/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 26 czerwca 2018 r.

62 600,00

Razem

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 13,53 13,53

Pozostała działalność 13,53 13,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,53 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,53

600 Transport i łączność 30 700,00 0,00

Drogi publiczne gminne 30 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 15 500,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
10 000,00 15 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 000,00 55 700,00

Szkoły podstawowe 5 000,00 43 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00

Załącznik Nr 3

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. 

do uchwały Nr 227/XXXVIII/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 26 czerwca 2018 r.

80101

75702

75412

75023

75011

60016

01095

Rozdział

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 5



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 700,00

Gimnazja 12 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00 8 500,00

Pozostała działalność 0,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00

Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

82 713,53 82 713,53Razem

92601

90095

80195

80150

80110

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 227/XXXVIII/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 17 693 729,67 -

2 Wydatki gminy - 17 291 729,67

3 Spłaty rat kredytów - 402 000,00

4 Wolne środki - -

5 Razem 17 693 729,67 17 693 729,67

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Id: CD75F2F3-7A4F-43DD-86A6-BFDC4E476283. Podpisany Strona 7




